

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от „БОЯРТ“ ЕООД

(наименование на участника)

и подписано от Никола Боянов Стоилов, ЕГН: 8108196480

(трите имена и ЕГН)

в качеството му на управител

(на длъжност)

ЕИК/БУЛСТАТ 204031664, със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Средна гора“ № 44,

в съответствие с изискванията на възложителя при възлагане на обществена поръчка, чрез публикуване на обява за събиране на оферти с предмет: „Смяна на дограма в сградата на **Национален Институт по Геофизика, Геодезия и География към Българската Академия на Науките – Научен комплекс IV км, Блок 3, сутерен, 2, 3 и 4-ти етажи**“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Потвърждаваме, че сме се запознали с всички условия на изпълнение на поръчката и техническите изисквания на Възложителя в Техническата спецификация, условията на договора, и в предложената цена сме отчели всички разходи за изпълнение на поръчката в съответствие с посочените изисквания, както и всякакви други изисквания в нормативната уредба, които са задължителни за спазване при изпълнение на поръчката.

2.Обща цена (стойност) за изпълнение 125,215.70 (сто двадесет и пет хиляди двеста и петнадесет лева и седемдесет стотинки) лева с ДДС, която включва всички разходи за изпълнение на обществената поръчка, в т.ч. цената на вложените материали, труд, механизация, допълнителни разходи, печалба и др. *(Всички суми се изписват с думи и цифри до втория знак след десетичната запетая. Общата стойност за изпълнение на поръчката не може да надвишава 132 672.00 лева с ДДС.)*

Предлаганата от мен (нас) обща стойност за изпълнение на обществената поръчка е максималната обща стойност на договора за възлагането ѝ и същата не може да бъде надвишавана.

2. Предлаганите от нас единични цени за видове СМР са съгласно **Количествено-стойностната сметка (КСС).**

Количествено-стойностна сметка

№ по ред	Описание	Количество	Ед цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1.	Дограма /вкл. демонтаж и монтаж/	567 кв.м.	116.67	66,151.89
2.	Обръщане на дограма	1488 м	19.17	28,524.96
3.	Ламарина 45 см	327 м	20.00	6,540.00
4.	Изхвърляне строителни отпадъци	105 м ³	8.33	874.65
5.	Изнасяне на строителни отпадъци извън сградата	105 м ³	12.50	1,312.50
6.	Внасяне и качване на дограма	226 бр.	4.17	942.42
			Общо:	104,346.42

Дата: 06.03.2020 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: ...

[качество на пр. ... лика]

Заличени подпис и печат – чл.2, ал1 ЗЗЛД